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Université Libre de Bruxelles
C.P. 124
Avenue Jeanne 44
B-1050 Bruxelles
Belgium
asdehont@ulb.ac.be

PD. Dr. Annette Hornbacher
Institut für Ethnologie und Afrikanistik
Oettingerstr. 67
D-80538 München
Germany
Annette.Hornbacher@web.de

Jana Igunma
Curator of Thai, Lao, and Cambodian Collections
APAC, The British Library
96, Euston Rd.
London NW1 2DB
United Kingdom
jana.igunma@bl.uk

Dr. Sylvia S. Kasprycki
Fasanenweg 4a
D-63674 Altenstadt
Germany
kaspryky@t-online.de

Dr. Wassilios Klein
Tilsiter Str. 9
D-53117 Bonn
Germany
wassilios.klein@t-online.de

Prof. Dr. Per Kværne
Dept. of Cultural Studies
University of Oslo
P.O. Box 1010 Blindern
N-0315 Oslo
Norway
per.kvarne@iks.uio.no

Philippe Laburthe-Tolra
Professeur émérite
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Universitätsgasse 7/NIG/IV
A-1010 Wien
Austria
hermann.mueckler@univie.ac.at

Prof. Dr. Gerald F. Murray
Dept. of Anthropology
Turlington Hall
University of Florida
Gainesville, FL-32611
USA
murray@ufl.edu

Corinne Neudorfer, M.A.
FB IV, Ethnologie
Universität Trier
D-54286 Trier
Germany
neudorfe@uni-trier.de

Prof. Dr. Nguyen Xuân Hiên
Bouwlustlaan 18
2544JT The Hague
The Netherlands
nguyenxhien@wanadoo.nl

Boris Nieswand
MPI für ethnologische Forschungen
Postfach 110351
D-06017 Halle /Saale
Germany
nieswand@eth.mpg.de
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Universitätsstr. 150
D-44801 Bielefeld
Germany
ludger.pries@ruhr-uni-bochum.de

Dr. Eva Charlotte Raabe
Museum der Weltkulturen
Schaumainkai 29–37
D-60594 Frankfurt
Germany
eva-raabe@stadt-frankfurt.de

Linda Rabben, Ph.D.
402 Lincoln Avenue
Takoma Park, MD 20912
USA
lrabben@igc.org

Anthropos 101.2006

https://doi.org/10.5771/0257-9774-2006-2-703 - Generiert durch IP 216.73.216.60, am 23.01.2026, 00:55:17. © Urheberrechtlich geschützter Inhalt. Ohne gesonderte
Erlaubnis ist jede urheberrechtliche Nutzung untersagt, insbesondere die Nutzung des Inhalts im Zusammenhang mit, für oder in KI-Systemen, KI-Modellen oder Generativen Sprachmodellen.

https://doi.org/10.5771/0257-9774-2006-2-703


706 Mitarbeiter dieses Heftes

Dr. Hans Reithofer
Institut für Ethnologie
Theaterplatz 15
D-37073 Göttingen
Germany
hreitho@gwdg.de

Dr. Bruno Richtsfeld
Staatliches Museum für Völkerkunde
Abt. Ost- und Innerasien
Maximilianstr. 42
D-80538 München
Germany
bruno.richtsfeld@extern.lrz-muenchen.de

Prof. Dr. Claude Rivière
7, allée du Mali
F-94260 Fresnes
France
claude.riviere94@wanadoo.fr

Dr. Alexander Rödlach, SVD
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UFPE
Programa de Pós-Graduação em Antropologia
Cidade Universitária
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